Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RETIFICAÇÃO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 235/2021-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Filosofia do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado final (após retificação) do

Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 045/CAMSDP/IFC /2021, para contratação de professor

substituto – 40 horas.

Área: Filosofia

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Total

1º Sandro de Oliveira 96,50

2º Vinícius Cesar Bianchi 93,30

3º Schirlei Russi Von Dentz 83,54

4º Leonardo Nunes Camargo 83,01

5º Rogério Giovani Soares Ferreira 69,81

6º Dineiva Altmann Fernandes 69,45

* Douglas Renato Leite Desclassificado

* Eduardo Simionato Salamoni Desclassificado

* Luan Reborêdo Lemos Desclassificado

* Tiago Mathyas Ferrador Desclassificado

* Não compareceu a prova didática

Araquari, 02 de dezembro de 2021

Greice Ane Barbieri
Presidenta da Comissão

PORTARIA Nº 235/2021 – 21/10/2021
IFC – Campus Araquari